GEWONNEN BONS DUIVENVOEDER HUYGEN MAAND JUNI 2025

01-06-2025
01-06-2025
01-06-2025
01-06-2025

01-08-2025

08-06-2025
08-06-2025
08-06-2025

08-06-2025

15-06-2025
15-06-2025
15-06-2025

15-06-2025

22-06-2025
22-06-2025

22-06-2025

29-06-2025
29-06-2025

29-06-2025

QUIEVRAIN OUDE
QUIEVRAIN JONGE
NOYON OUDE
NOYON JONGE

HAFO OUDE

QUIEVRAIN JONGE
NOYON OUDE
NOYON JONGE

HAFO OUDE

QUIEVRAIN JONGE
NOYON OUDE
NOYON JONGE

HAFO OUDE

QUIEVRAIN JONGE
NOYON JONGE

HAFO OUDE

QUIEVRAIN JONGE
NOYON JONGE

HAFO OUDE

VERCAMMEN THEO
BOUWEN MARC

DE PRINS WERNER
GULDENTOPS-WITTOCKX

DE GROOT EDDY

HENDERICKX BART
VAN PARIJS JOS
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VAN CAMP ALFONS

DE HAES YVES
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WILLEMS BART

VINGERHOETS RICHARD
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Bouwonderneming Tom Van Winckel

Heist Op Den Berd

Moderne Villia's,
Appartementen en
Ruwbouw

Droomt u van een luxueuze villa? Geen probleem, Bij Van Winckel bouwen
we deze voor ul Naast villabouw doen wij ook aan het bouwen van
appartementsblokken. Kleinere projecten zoals ruwbouw doen wij bij Van
Winckel ocok. Dit kan gaan van het plaatsen van een kelder tot een veranda.
Wij gaan geen enkel project uit de weg. Kwaliteit is van uiterst belang voor
ons. Daarom kan u op ons rekenen voor een perfecte afwerking.

Onze sponsor bons duivenvoeders Huygen

voor de laatste prijzen op de uitslagen.
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